

Verificare, reparare si reincarcare stingatoare diverse tipuri

I.D.: 104992441

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.201,00 RON - 3.201,00 RON

Descriere: Verificare, reparare si reincarcare stingatoare diverse tipuri: Verificat stingator tip P6 - 17 buc. x 21.00 lei + TVA = 357.00 lei + TVA Verificat stingator tip P2 - 2 buc. x 19.00 lei + TVA = 38.00 lei + TVA Verificat stingator tip P9 - 11 buc. x 21.00 lei + TVA = 231.00 lei + TVA Verificat stingator tip P12 - 9 buc. x 21.00 lei + TVA = 189.00 lei + TVA Verificat stingator tip SM9 - 7 buc. x 21.00 lei + TVA = 147.00 lei + TVA Verificat stingator tip SM6 - 2 buc. x 21.00 lei + TVA = 42.00 lei + TVA Verificat stingator tip G5 - 3 buc. x 19.00 lei + TVA = 57.00 lei + TVA Inlocuit pulbere ABC - 140kg. x 11.00 lei + TVA = 1540.00 lei + TVA Inlocuit corp evacuare - 6 buc. x 26.00 lei + TVA = 156.00 lei + TVA Inlocuit manometru - 6 buc. x 10.00 lei + TVA = 60.00 lei + TVA Inlocuit spumant - 48 l x 8.00 lei + TVA = 384.00 lei + TVA Total: 3.201,00 lei + tva
